
Název práce: Proces skladování u poskytovatele logistických služ eb

Autor práce: Petra Nádvorníková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 9

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 93

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

 

V Pardubicích 29.7.2010

vedoucí práce

Posudek vedoucího

Bakalá řská práce

Teoretická část práce je zpracovaná přehledně, s logickou strukturou a s využitím množství 
literárních zdrojů. Praktická část je zaměřená na popis, analýzu a hodnocení procesu skladování 
u konkrétního  poskytovatele logistických služeb. Studentka zde využila poznatky zpracované 
v  teoretické části,  zejména v kapitole zabývající se analýzou a zhodnocením procesu 
skladování. Podrobný popis procesu skladování v jednotlivých částech skladu je velmi vhodně 
doplněn pečlivě vypracovanými přehlednými procesními mapami, které mohou být 
poskytovatelem použity v praxi.    
Přístup studentky ke zpracování bakalářské práce byl iniciativní, využívala pravidelně 
konzultací, respektovala připomínky ve své další práci a počínala si poměrně samostatně.  
Práce splňuje zadání a svým rozsahem i zpracováním vyhovuje požadavkům na bakalářskou 
práci.  



Ing. Vladimíra Vlčková, Ph.D. 

Poznámky:
Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl


